Российская Федерация

Иркутская область

Муниципальное образование

«Братский район»

Мэр Братского района
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
№ 600 от 11.10.2021
Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты»)
по содействию развитию конкуренции на территории

муниципального образовании «Братский район»
В целях  создания  условий  для  формирования благоприятной  конкурентной  среды  и комплексного  инновационного  развития  экономики  Братского района, в соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 17.04.2019 № 768-р «Об утверждении стандарта развития конкуренции в субъектах Российской Федерации» разработан план мероприятий («дорожная карта») по содействию развитию конкуренции в муниципальном образовании «Братский район», руководствуясь статьей 45 Устава муниципального образования «Братский район», –
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить План мероприятий по содействию развитию конкуренции на территории муниципального образования «Братский район» (далее – «дорожная карта») (Приложение №1 к настоящему постановлению).
2. Руководителям структурных подразделений Администрации МО «Братский район», ответственных за реализацию мероприятий «дорожной карты», обеспечить их выполнение в установленный «дорожной картой» срок.
3. Отменить постановление мэра Братского района от 05.08.2020 г. № 561 «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») по содействию развития конкуренции в Братском районе».
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на сайте Администрации МО «Братский район».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющую обязанности заместителя мэра по экономике и финансам - начальника финансового управления Администрации МО «Братский район»
О.А. Ширгородскую.
                                                                                                         А.С. Дубровин
СОГЛАСОВАНО:
Главный специалист отдела

 экономического развития

Администрации МО «Братский район»

____________________                                                                          И.В. Ребрушкина

  (подпись)

Начальник отдела экономического развития

Администрации МО «Братский район»

____________________                                                                          М.А. Лактионова

(подпись)

Начальник юридического отдела

Администрации МО «Братский район»

(Коррупциогенных факторов не выявлено)

____________________                                                                          И.А. Григорьева

  (подпись)

Заместитель мэра по

социальным вопросам

____________________                                                                          И.А. Дурных

 (подпись)

И.о. заместителя мэра по экономике и финансам –

начальник финансового Управления

Администрации МО «Братский район»

____________________                                                                          О.А. Ширгородская

  (подпись)

Начальник отдела сельского хозяйства
Администрации МО «Братский район»

____________________                                                                          М.М. Антипина
(подпись)

Председатель КУМИ МО «Братский район»

____________________                                                                          Д.А. Омолоев
(подпись)

Руководитель аппарата

Администрации МО «Братский район»

____________________                                                                           Н.В. Тихонова

  (подпись)

Рассылка:

1. Общий отдел – 1 экз.

2. Отдел экономического развития Администрации МО «Братский район»– 1 экз.
3. Структурным подразделениям Администрации МО «Братский район»– 1 экз.

Подг.: Ребрушкина И.В.
Тел.: 8 (3 953) 41-69-92